במת-האירועים, בפרשת מי מריבת-קדש, אפשר, שגם היא דומה לזו שבפרשת המרגלים: פתח 'אוהל מועד' ובתוך 'המבוא'.

9. ראה במדבר רבה ט"ז, ו; בבלי סוטה לד ע"ב, ובעקבותיהם – מפרש רש"י על-אתר.
10. דברים א', כב-כד. מבואר, להלן, בדיון על הנאום. השווה יהושע ב', ב, במשלוח המרגלים, "לחפר את הארץ".
11. ראה במדבר, עולם התנ"ך, ירושלים-רמת-גן, תשמ"ו 1985, עמ' 383. הפועל "לתור" נבדל מהפועל "לרגל" בכך שאינו מיוחד לאיסוף מידע צבאי, אלא נושא אופי כללי יותר. מקבילו האכדי taru משמעו: לשוטט.
12. במדבר י"ג, כ: "והתחזקתם ולקחתם מפרי הארץ".
13. ראה במדבר ג', טו-טז: "פקד את בני לוי... ויפקד אתם משה על-פי ד' – כאשר צוה". גם כאן, כמסתבר, על-פי האורים ותומים – ואין כאן כפל לשון.